主动公开 佛教德〔2017〕22号

佛山市教育局关于进行佛山市第九届运动会

学校体育组运动员注册暨运动员

资格审查的通知

各区教育局，佛山市第一中学、华英学校：

根据《佛山市第九届运动会竞赛规程总则》(佛体〔2016〕

156号)和《佛山市第九届运动会运动员资格审查及处理办法》

的有关规定，请切实做好佛山市第九届运动会青少年学校体育组

注册和资格审查工作，现将有关事项通知如下：

一、运动员注册网址与截止时间

（一）注册网址：http://www.wangmob.com/。

（二）截止时间：2017年 4月 30日前。

二、运动会通知公告与成绩公布网址

运动会有关事项和要求，以及赛后成绩公布，均可在网上阅

悉。请各代表队密切关注 http://fsjy.wangmob.com/。

三、各区运动员注册人数规定

请各区按照注册与报名指引规定，指导各参赛代表队进行网

上注册，注册人数规定详见附件 2。

佛 山 市 教 育 局佛 山 市 教 育 局

http://www.wangmob.com/
http://fsjy.wangmob.com/

— 2 —

四、运动员资格审查时间与地点

（一）时间：2017年 5月 11日(星期四)。

（二）地点：佛山市第一中学图书馆。

五、运动员资格审核要求

（一）请各区、各代表队严把运动员资格关，凡资格审核过

程中出现“弄虚作假”，将取消运动员参赛资格并全市通报批评。

（二）请各区、各代表队根据资格审核流程，提前 30分钟

到达资格审查现场接受审查。审查要求详见附件 1。

六、市直属学校参赛运动员的要求

请佛山一中、华英学校协助各区将参赛运动员进行网上注

册，并为各区代表队提供资格审查材料。

附件:1.佛山市第九届运动会学校体育组资格审查要求

2.佛山市第九届运动会学校体育组注册与报名指引

3.佛山市第九届运动会学校体育组运动员注册汇总明

细表

4.运动员 2015年、2016年国家学生体质健康标准登

记卡

5.佛山市体育竞赛网上报名系统完善代表队信息说明

佛山市教育局

2017年 4月 5日

（联系人：孙建群，联系电话：8338 0500）

— 3 —

附件 1

佛山市第九届运动会学校体育组资格审查要求

一、学校体育组资格审核日程安排表

5月 11日

(星期四)

9:00(高明区) 10:00(三水区)

11:00(禅城区) 15:00(南海区)

16:00(顺德区)

备注：请各区教练员提前 30分钟交验审核资料。

二、各区运动队资格审查程序安排表

项目安排表

田径甲组（1）→田径乙组（2）→游泳甲组（3）→游泳乙组（4）→

男子足球（5）→女子足球（6）→男子篮球（7）→女子篮球（8）→

男子排球（9）→女子排球（10）→乒乓球（11）→武术（12）→健

美操（13）→校园定向（14）→→毽球（15）

备注：请各区根据项目安排表顺序交验审核资料。

三、学校体育组资料审核时需提交资料

（一）交验中华人民共和国第二代身份证原件（原件审核后

发还）。

（二）交验运动员所在学校的电子学籍《学生基本信息表》

打印表（打印表加盖学校和区教育局公章:统一在右上角加盖）。

（三）佛山市第九届运动会学校体育组运动员注册汇总明细

— 4 —

表（分项目，分男、女子组别打印，一式 2份）。

（四）2015年、2016年参赛学生《国家学生体质健康标准》

登记卡打印表（加盖学校和教育局公章:统一在右上角加盖）。

— 5 —

附件 2
佛山市第九届运动会学校体育组注册与报名指引

项目 内容 备注
网址 http://fsjy.wangmob.com/ 通知公告、竞赛规程、成绩公布、补充通知等在此网站发布，请各运动队

自行关注。

注册与报名系统 http://www.wangmob.com/ 运动员注册、运动队第一次报名、运动员资格审核、运动队第二次报名，

请各代表队按时间截点执行。帐号和密码在区级管理员处。

第一次报名 在“佛山市学校体育竞赛报名系统”建立代表队 由系统管理员根据第一次报名情况，由系统管理员协助各区建立代表队。

各区在 4月 30前自行更新代表队信息(切记使用区级帐号)。

注册 在“佛山市学校体育竞赛报名系统”进行注册 各代表队务必在 2017年 4月 30号前将运动员注册完毕，系统将在 4月 30

号晚上关闭。各代表队务必注意时间截点。

资格审核 审核各代表队提交资料 时间：2017年 5月 11日(星期四)，各区根据时间安排进行。

第二次报名 在“佛山市学校体育竞赛报名系统”进行报名 6月 14日前在系统提交第二次报名资料，由区级帐号提交第二次报名后并

下载报名资料，6月 15日各区将下载代表队资料进行确认。

各代表队注册人数规定
1 田径甲组 注册人数上限：40人。 2 田径乙组 注册人数上限：40人。

3 游泳甲组 注册人数上限：30人。 4 游泳乙组 注册人数上限：30人。

5 校园定向 注册人数上限：20人。 6 健美操 注册人数上限：30人。

7 毽球 注册人数上限：20人。 8 篮球 注册人数上限：男篮：20人，女篮：20人。

9 足球 注册人数上限：男足：35人，女足：35人。 10 排球 注册人数上限：男排：20人，女排：20人。

11 乒乓球 注册人数上限：20人。 12 武术 注册人数上限：20人。

备注：(1)注册人数上限：指各代表队注册时不能超过此人数规定。(2)各参赛学校根据分配帐号和密码，只能注册自己学校的学生，建立运

动队时务必使用区级帐号统一将注册运动员集中。(3)资格审核时须交：请参照《佛山市第九届运动会竞赛规程总则》要求。(4)领队、教练

员人数规定：根据《单项规程》规定。

http://fsjy.wangmob.com/
http://www.wangmob.com/

— 6 —

附件 3

佛山市第九届运动会学校体育组运动员注册汇总明细表
单位(盖章) 教育局

序号 项目 姓名 性别 出生年月 身份证号码 电子学籍号 学校名称 组别

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

联系人： 联系电话： 教练员：

（联系人：孙建群，电话 83380500，电子邮箱：21038650@qq.com，此表要求在注册系统汇总后下载打

印）

— 7 —

附件 4

运动员 2015年、2016年《国家学生体质健康标准》登记卡

学 校:佛山市第××中学

姓名 张某某 性别 女 学号 G350824200112211824

班级 初中 2014级 1班 民族 汉族 出生日期 2001-12-21

年级 初一 初二 初三 毕业成绩

单项指标 成绩 得分 等级 成绩 得分 等级 成绩 得分 等级 得分 等级

体重指数(BMI)(千克/米²) 17.3 100 正常 18.5 100 正常 19.3 100 正常

肺活量 (毫升) 1917 70 及格 2195 72 及格 2040 66 及格

50米跑 (秒) 8.1 100 优秀 7.9 100 优秀 7.7 100 优秀

立定跳远 (厘米) 160 72 及格 180 80 良好 185 85 良好

坐位体前屈 (厘米) 7.0 66 及格 6.3 64 及格 7.0 64 及格

800米跑 (分·秒) 3.21 100 优秀 3.07 100 优秀 3.22 100 优秀

一分钟仰卧起坐 (次) 47 90 优秀 49 95 优秀 50 95 优秀

标准分 88.3 89.7 89.3

加分指标 成绩 附加分 成绩 附加分 成绩 附加分

仰卧起坐(女) (次) 47 49 00 50 00

800米(女) (分·秒) 3.21 2 3.07 04 3.22 00

学年总分 90.3 93.7 89.3

等级评定 优秀 优秀 良好

体育教师签字

班主任签字

家长签字

学校签章： 年 月 日

— 8 —

附件 5

佛山市体育竞赛网上报名系统完善代表队信息说明
一、完善代表队信息 （报名系统网址：www.wangmob.com）

（1）田径，定向，游泳，武术项目：1选择竞赛项目报名——2选择比赛主题——3“修改”该组别代表队——
4填写领队姓名，领队电话，上传领队照片（大一寸规格电子版），教练员姓名，教练员电话，上传教练照片（大
一寸规格电子版）请按规程规定人数完善信息。

（2）毽球，足球，篮球，排球，乒乓球，健美操项目：1选择竞赛项目报名——2选择比赛组别——3“修改”
该组别代表队——4填写领队姓名，领队电话，上传领队照片（大一寸规格电子版），教练员姓名，教练员电话，
上传教练照片（大一寸规格电子版）。

“修改”（完善）代表队信息

（3）请按各项目规程规定领队与教练人数，完善代表队信息后切记点击页面下方的“修改代表队”以确定完成

修改。

http://www.wangmob.com